
かかかぬぬぬままましししんんんきききんんん   ニニニュュューーースススリリリリリリーーーススス   
 

 

令和３年９月 

お客さま各位 

 

 

 

 

通帳等への摘要印字サービスの終了について 

 

 

平素は鹿沼相互信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

当金庫はお客さまが伝票の「摘要」欄にご記入いただいた文言を通帳等に印字する「摘要 

 

印字サービス」を提供してまいりましたが、下記のとおり令和３年 10月 29日（金）をもち 

 

まして本サービスを終了させていただきます。 

 

なお、給与振込や公共料金の引落し等の自動入出金の文言については今までどおり表示さ 

 

せていただきます。 

 

ご利用いただいておりましたお客さまには大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜り 

 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス終了日 

  

 令和３年 10月 29日（金） 

 

２．対象科目 

   

当座預金、普通預金（貯蓄預金を含む）、納税準備預金 

 

以  上 

※ 本件に関しましてご不明な点がございましたら、当金庫窓口へお問い合わせ下さい。 


